◇注意事項

- ・ 応募の際いただいた応募者の個人情報は、適切なセキュリティを確保して保管し、賞品の発送以外には使用いたしません。また、応募者の同意無しに業務委託先以外の第三者に開示・提供いたしません。(法令により開示を求められた場合を除きます。)。
- ・ 個人情報の取り扱いに関する詳細は、当社公式サイトの<u>プライバシーポリシー</u>をご覧ください。 * 投稿の非公開設定を ON にされている方は、応募対象外になりますので、ご注意ください。
- ・ 当社は、本キャンペーンの全部または一部について、応募者に事前に通知することなく変更または中止する ことがあります。 なお、必要と判断した場合には、応募者への予告無く利用規約を変更できるほか、本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。
- ・ 本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担となります。

◇禁止事項

本キャンペーンへの応募に際し、以下の行為を禁止します。

当社は、応募者が以下に該当する行為を行ったと判断した場合は、応募対象と見なしません。

- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為
- ・他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与える行為
- ・他人を誹謗中傷し、またはその名誉若しくは信用を毀損する行為
- ・他人の著作権その他の知的財産権を侵害する行為
- ・他人の財産、プライバシー若しくは肖像権を侵害する行為
- ・性的搾取を助長するデータを投稿する行為
- ・営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
- ・公序良俗に反する行為
- ・Instagram の利用規約・法令に違反する行為
- ・当社が本キャンペーンの趣旨に沿わないと判断する行為
- ・当社が悪質または不適切であると判断する行為
- ・その他、前各号に類する行為

◇免責

当社は、細心の注意を払って本キャンペーンの運営をしていますが、提供する情報、プログラム、各種サービス、その他本キャンペーンに関するすべての事項について、その完全性、正確性、安全性、有用性等について、いかなる保証もするものではありません。また、応募者または第三者が被った以下の事例を含む一切のトラブル・損害(直接・間接を問いません)等については、当社は責任を負いかねます。

- インスタグラム社がシステムの保守を定期的あるいは緊急に行う場合。
- ・ インスタグラム社のサービスが中断もしくは遅延し、何らかの欠陥が生じた場合。
- 応募者間または応募者と第三者の間におけるトラブル等が生じた場合。

◇著作権・肖像権について

- ・ ご応募いただいた写真・動画、コメント等(以下、「応募作品」といいます。)の権利(著作権法第27条及び 第28条の権利を含む。)は、当該投稿を行った応募者本人に帰属しますが、投稿されたことをもって、 応募 者は当社に対して、応募作品の全部または一部を、応募者の事前承諾および応募者への対価支払いなく、期 間の制限なく、全世界において非独占的に使用する(加工、抜粋、複製、公開、翻訳などを含む)権利を許 諾したものとし、 かつ、当社に対して著作者人格権等を行使しないことに同意されたものとします。
- ・ 応募作品に写る第三者の肖像権の侵害がないように注意し、人物を撮影した場合被写体ご本人に、当社 Web サイトへの掲載など、当社の広告宣伝活動に使用させていただく場合がある事をお伝えし、承諾を得てください。
- ・ 応募作品によって第三者の権利侵害があった場合も、当社は一切の責任を負いません。
- ・ 応募作品に団体/企業が特定できるものが写っている場合、本キャンペーンの審査対象外になることがあります。

株式会社名古屋グランパスエイト